8 Sobrii estote, & vigilate: quia adversarius uester diabolus tamquam leo rugiens circuit, querens quem devoret:

9 Cui resistite fortes in fide: scientes eamdem passionem ei, quia in mundo est, vestre fraternaliter fieri.

10 Deus autem omnis gloria, qui vocavit nos in aeternam suam gloriam in Christo Iesu, modicum passos ipse perficiet, confirmabit, solidabitque.

11 Ipsi gloria & imperium in secula factorum. Amen.

12 Per Silvanum fidem fratrem vobis, ut arbitror, breviter scripsi: obsecrans & confessans, hanc esse veram gratiam Dei, in qua statis.

13 Salutar vos Ecclesia, quia est in Babylone colecta, & Marcus filius meus.

14 Salutare invicem in osculo sancto. Gratia vobis omnibus, qui esis in Christo Iesu. Amen.

[†] Rom. 12. 10.
[†] Jac. 4. 6.
[†] Jac. 4. 10.

[†] Psal. 54. 23.
Matth. 6. 25.
Luc. 12. 24.

EPISTOLA BEATI PETRI APOSTOLI SECUNDA.

CAPUT PRIMUM.

Horratur ut memores maximorum que a Deo accepérunt donum, per varias scandunt virtutes, ut sic introitus in regnum Domini illis ministretur: dicirque se brevi moritum, & sua doctrina certitudinem offendit ex Christo doctore, quem & vox Patris & Propheta commendarunt.

Imon Petrus, servus & Apostolus Iesu Christi, illis qui coqualem nobiscum sortiti sunt fidem in iustitia Dei nostri, & Salvatoris Iesu Christi.

Gratia vobis & pax adimplieatur in cognitione Dei, & Christi Iesu De-

mini nostri:

3 Quomodo omnia nobis divine virtutis suæ, quæ ad vitam & pietatem donata sunt, per cognitionem eius, qui vocavit nos propria gloria & virtute,

4 Per quem maxima & pretiosa nobis promissa donavit: ut per haec efficiamini divinae consortes naturæ: fugientes ejus, quæ in mundo est, concupiscentiam corruptionem.

5 Vos autem curam omnem sub inferentes, ministrare in fide vestra virtutem, in virtute autem scientiam,

6 In scientia autem abstinentiam, in abstinentia autem patientiam, in patientia autem pietatem,

7 In pietate autem amorem fraternitatis, in amore autem fraternitatis charitatem.

8 Hac enim si vobiscum ad sint, & superent; non vacuos, nec sine fructu vos constituent in Domini nostri Iesu Christi cognitione.

9 Cui enim non præfertur hac, cæcus est, & manu tentans, oblivionem accipiens purgationis veterum suorum delictorum.

10 Quapropter fratres magis fatigati, ut per bona opera certam vestram vocationem & electionem faciat: hac enim facientes, non peccabitis aliquando.

11 Sic enim abundanter ministrabitur vobis introitus in eternum regnum Domini nostri, & Salvatoris Iesu Christi.

12 Propter quod incipiunt vos semper commovere de his: & quidem scientes & confirmatos vos in praesenti veritate.